



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Walls Nordhavn II A/S

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 39 12 03 64

## Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2019.

---

Casper Moltke-Leth  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Walls Nordhavn II A/S Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 39 12 03 64
	Stiftet: 28. november 2017
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Casper Moltke-Leth Lars Nørgaard Anders Steen Westermann Jan Tøpholm
<b>Direktion</b>	Tom Lotz Jørgen Hjere Nonnemann
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	GSA Ejendomme A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	P/S Ejendomsselskabet Stubkaj, Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementarselskab i P/S Ejendomsselskabet Stubkaj samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets ledelse har positive forventninger til datterselskabets drift og forventer, at investeringen i datterselskabet vil give et positivt afkast, når datterselskabets ejendom er færdigudviklet.

Koncernselskaber har afgivet tilsagn om finansiering af udvikling i datterselskabet.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/5 2018 - 30/4 2019 kr.	28/11 2017 - 30/4 2018 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.501</b>	<b>-23</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-15.394	-17
<b>Resultat før skat</b>	<b>-36.895</b>	<b>-40</b>
1 Skat af årets resultat	5.030	8
<b>Årets resultat</b>	<b>-31.865</b>	<b>-32</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-31.865	-32
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-31.865</b>	<b>-32</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	392.577	408
	Finansielle anlægsaktiver i alt	392.577	408
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>392.577</b>	<b>408</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	4.131	8
	Tilgodehavender i alt	4.131	8
	Likvide beholdninger	59.271	72
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>63.402</b>	<b>80</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>455.979</b>	<b>488</b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Overført resultat	-64.022	-32
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>435.978</b>	<b>468</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
	Anden gæld	1	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.001	20
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.001</b>	<b>20</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>455.979</b>	<b>488</b>
5	Eventualposter		



## Noter

	1/5 2018 - 30/4 2019 kr.	28/11 2017 - 30/4 2018 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-25.613	-9
Årets regulering af udskudt skat	20.583	1
	<b>-5.030</b>	<b>-8</b>
	30/4 2019 kr.	30/4 2018 t.kr.
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2018	425.000	0
Tilgang i årets løb	0	425
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>425.000</b>	<b>425</b>
Nedskrivninger 1. maj 2018	-17.029	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-15.394	-17
<b>Nedskrivninger 30. april 2019</b>	<b>-32.423</b>	<b>-17</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>392.577</b>	<b>408</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
P/S Ejendomsselskabet Stubkaj	Allerød	85 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2018	-32.157	0
Årets overførte overskud eller underskud	-31.865	-32
	<b>-64.022</b>	<b>-32</b>



### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter som komplementar i P/S Ejendomsselskabet Stubbekaj direkte og ubegrænset for alle datterselskabets forpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GSA Invest ApS, CVR-nr. 75358210 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


